SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO - CAMPUS BIRIGUI

CONVOCAÇÃO Nº 029 / 2018 - DAE - BRI

O Diretor Adjunto Educacional do câmpus Birigui, no uso de suas atribuições, convoca

os docentes e convida os servidores técnicos administrativos para participarem do  2º

Encontro Pedagógico, previsto no calendário acadêmico, que será realizado no auditório do

câmpus, dia 13 de junho de 2018 (quarta-feira), às 13h30m;  tema a ser abordado: Economia

Solidária no IFSP.

Birigui,  11 de junho de 2018.